
 
 

 

1 

 

 

WYKONAWCY 

 

Łódź, dnia 01.02.2024 r.    

 

 Sprawa nr  ZP/16/2024   

Dotyczy postępowania prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 w oparciu o ustawę 

z dnia 11.09.2019 r. Pzp (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na zadanie pn.: „Dostawa i montaż mebli na 

potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

  

Wyjaśnienia II treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonym na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie Nr 1 

czy wyrażą Państwo zgodę na szafę 18 skrytkową o wymiarach 1800x900x500 mm , oraz malowanie frontów na 

RAL 5012 -jasny niebieski ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy i montażu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 2:  

wnosimy o wyjaśnienie SWZ: 

W załączniku nr 7 Formularz asortymentowo-cenowy w poz. 2 Zamawiający opisał "Szafka skrytkowa. 18 drzwiowa 

3Kx2D (3 kolumn x 6 drzwiczek w kolumnie)". Wnosimy o wyjaśnienie, co oznacza wskazanie 3Kx2D. Jest ono 

sprzeczne z wymaganiem 3 kolumn po 6 drzwiczek w każdej. 

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. 

Prawidłowy zapis brzmi: „Szafka skrytkowa. 18 drzwiowa 3Kx6D (3 kolumny x 6 drzwiczek w 

kolumnie)". 

Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 7 w dn.01.02.2024r. 

 

Pytanie Nr 3:  

wnosimy o wyjaśnienie SWZ: 

W załączniku nr 7 Formularz asortymentowo-cenowy w poz. 1 Zamawiający opisuje Szafki ubraniowe bhp "z 

wysokiej jakości blachy stalowej o gr. 0,5 mm". 

Czy Zamawiający zaakceptuje szafki ubraniowe, których korpus wykonany jest z blachy 0,6 mm, drzwi z blachy 0,5 

mm, wieniec dolny z blachy 0,8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 4 

Wnosimy o zmianę terminu składania ofert na 06.02.2024 r. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert. 
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Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  Zamawiający prosi, aby 

zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 

powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed  

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 

                                                                                                                 Kinga Miśkiewicz 


